PROTOCOLO
000266/2015

Camara Municipal de DominQos Marlins
27/0312015 14:12:39
OFICIO
Auto:: Prefeitura Municipal de Domingos
MartIns

Estado do Espírito Santo
Rua Bernardino Monteiro, 22 - Centro - Domingos Martins - Espírito Santo

CEP 29260-000 - Fone: (27) 3268-1344 /1239
. www.domingosmartins.es.gov.br

comunlcacao@domingosmartins.es.gov.br - gabinete@domingosmartins.es.gov.br

Ofício nO 173/2015/PMDM/SECGAB

Domingos Martins, 25 de março de 2015.

Senhor Presidente,

Em atenção ao requerimento protocolizado nesta municipalidade sob o nO. 5/2015, de
autoria do Vereador Ivan Luiz Paganini, protocolizado nesta municipalidade sob o nO.
1839/2015, no qual solicita a priorização da compras dos terrenos da Refrigerantes Coroa.
Compre-nos informar que, encaminhamos o processo para análise e apreciação da
Secretaria. Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Econômico que se manifestou
conforme descrevemos:

"Para informar ao vereador que entendemos os transtornos que hoje
temos na Sede do Município relacionados à modalidade urbana, que
já foi solicitado ao Governo do Estado a compra/aquisição de um dos
terrenos supracitados para entre outras coisas, a construção de um
terminal de transbordo de veículos pesados, mas que a Prefeitura não
possui em seu orçamento, saldo previsto para aquisição de terrenos
com esta finalidade."

Atenciosamente,

LUIZCARLo/LI ROCHA
Prefeito

A Sua Excelência o Sen hor
ROGÉRIO LUIZ KRÓLING
Presidente da Câmara Municipal
Domingos Martins - ES

http://www.domingosmartins.es.gov.br
mailto:comunlcacao@domingosmartins.es.gov.br
mailto:gabinete@domingosmartins.es.gov.br